

Bielawa, dnia 25 lutego 2019 r.

OR.0008.2.2019

Biuro Rady Miejskiej
w/m

Informacja dotycząca realizacji uchwał Rady Miejskiej podjętych na sesji w dniu 23 stycznia 2019 r.:

Uchwała Nr IV/44/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Bielawie na 2019 rok.

Uchwałę celem realizacji przekazano do referatu Spraw Społecznych i Działalności Gospodarczej. Prowadzone są działania, których celem jest zapobieganie pojawieniu się problemów związanych z używaniem i nadużywaniem alkoholu i środków psychoaktywnych, m. i. podpisano umowy z osobami prowadzącymi kluby profilaktyczne oraz świetlice środowiskowe.

Przygotowano porozumienie z OSiR w sprawie uczęszczania na basen uczniów należących do klubów profilaktycznych i świetlic środowiskowych oraz w sprawie dofinansowania zajęć w trakcie półkolonii zimowych.

GKRPA prowadzi na bieżąco postępowania w stosunku do osób podejrzanych o uzależnienie od alkoholu.

Rozstrzygnięty został konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia o świadczenie kompleksowej pomocy osobom uzależnionym i współuzależnionym.

Analizowane są oferty osób, które zaoferowały prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, stanowiących rozszerzenie programów profilaktycznych realizowanych w Gminie Bielawa.

Uchwała Nr IV/45/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Bielawa do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”.

Uchwałę celem realizacji przekazano do referatu Ochrony Środowiska.

Uchwała została przesłana do Wojewody Dolnośląskiego (pismo nr OŚR.021.1.2019 z 31.01.2019 r.)

Uchwała Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie wspólnej obsługi placówek oświatowych i żłobka oraz zmiany statutu Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty.

Uchwałę celem realizacji przekazano do Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr IV/47/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Uchwałę celem realizacji przekazano do Skarbnika Gminy.

Uchwała realizowana na bieżąco.

Uchwała Nr IV/48/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/2018 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bielawa.

Uchwałę celem realizacji przekazano do Skarbnika Gminy.

Uchwała określa wysokość zadłużenia i możliwość spłaty tego zadłużenia w latach 2019-2034, określa przedsięwzięcia do realizacji i służy zarządzaniu finansami.

Uchwała Nr IV/49/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Bielawa w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich.

Uchwałę celem realizacji przekazano do referatu Promocji.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr IV/50/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Oświaty, Spraw Społecznych i Zdrowia Rady Miejskiej Bielawy.

Uchwała proceduralna.

Uchwała Nr IV/51/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie powołania radnego w skład Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Bielawy.

Uchwała proceduralna.

Uchwała Nr IV/52/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie odwołania radnego ze składu Komisji Promocji Miasta i Współpracy Europejskiej Rady Miejskiej Bielawy.

Uchwała proceduralna.

Uchwała Nr IV/53/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie powołania radnego w skład Komisji Planowania i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Bielawy.

Uchwała proceduralna.

Uchwała Nr IV/54/2019 Rady Miejskiej Bielawy w sprawie zmiany planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Bielawy.

Uchwała proceduralna.

BURMISTRZ
Andrzej Murdyj
dr Andrzej Murdyj